EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 146/2014

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 ADAZIO FRANCISCO MATHEUS  011.***.329-00 07.792.344-6 6274 BANDEIRANTES
2 AMAURI PEREIRA CARDOSO  479.***.309-78 07.245.191-0 85047 SÃO JOSE DOS PINHAIS
3 ARTHUR SCHENEIDER 374.***.139-91 09.354.113-8 96543 TURVO
4 BENEDITO FREGADOLLI 206.***.069-15 09.778.788-3 000866 INDIANÓPOLIS
5 BOGDAN BEMBNOVSKI  000.***.669-20 07.811.535-1 9502 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS
6 BRASILIO BENO DE PAULA  774.***.109-10 09.354.007-7 95032 CAMPINA DO SIMÃO
7 IVAN HENRIQUE RIBEIRO  535.***.729-92 07.765.587-5 6251 BANDEIRANTES
8 JOAO PAULO MONTEIRO  534.***.049-72 07.765.605-7 6261 SANTA AMELIA
9 LORY ZACARIAS BASTOS  147.***.019-91 07.333.806-9 95956 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS
10 LUIS FREITAS DE ANDRADE 028.***.399-16 09.778.562-7 91091 PINHÃO
11 MACAO ITOU 233.***169-34 07.703.804-3 001836 SÃO JOSE DOS PINHAIS
12 MARCIO LUCZKIEWICZ  039.***.399-26 07.779.250-3 001778 CRUZ MACHADO
13 RICARDO CAVASSIM SOUZA 080.***.149-74 07.827.463-8 6116 RIO BRANCO DO SUL

 14 ROSANGELA GONÇALVES BRUNCA  904.***.479-53 07.332.672-9 000725 ANDIRÁ
15 ROZEVEL FRANCISCO VICENTIN  375.***.129-00 09.354.056-5 95080 CAMPINA DO SIMAO
16 VALDOMIRO BRISOLA TEIXEIRA  572.***.259-72 12.161.101-5 104039 PIRAI DO SUL

Curitiba, 09 de setembro de 2014.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS AMBIENTAIS – DIRAM
Departamento de Documentos e Informações – DDI